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Årsberetning for Aibel AS Pensjonskasse for 2023 
 
Aibel AS Pensjonskasse ble etablert 10.12.2004. Pensjonskassen er en direkte fortsettelse 
av ABB Offshore System AS pensjonsordninger i ABBs pensjonskasse og i Nordea 
Livsforsikring AS. Pensjonskassens formål er å yte pensjoner til medlemmer av 
pensjonskassen. Pensjonskassen skiftet navn fra Vetco Aibel AS Pensjonskasse til Aibel AS 
Pensjonskasse i 2007.  
 
Aibel AS besluttet å gå over på innskuddsbasert tjenestepensjon for ansatte under 58 år fra 
og med 01.01.2010. Pensjonskassen fikk i februar 2010 konsesjon til å utstede og 
administrere fripoliser på egen balanse i forbindelse med denne overgangen. 
 
Vedtekter pr. 28.09.2023 er gjeldende sammen med avtale mellom Aibel AS og Aibel AS 
Pensjonskasse pr. 23.03.2023. 
 
Styret 
Styret i Aibel AS Pensjonskasse har i 2023 hatt følgende sammensetning: 
 
Oppnevnt av bedriften:  Kaare Espolin Fladmark - styreleder  

Baard Jensen - nestleder  
Hanne Lundteigen  
Marianne Bergstøl Birkeland  
 

Valgt av medlemmene: Walter Mol 
Ina Grønlien – fra 15.06.2023  
Momir Repaja  
   

Eksternt styremedlem: Åsmund Paulsen  
 
Observatører for    
pensjonistene:   Trond Rønning 

 
Det er avholdt 4 styremøter i 2023. I tillegg har investeringsrådet hatt 12 møter.   
 
Pensjonskassen har satt ut alle funksjoner knyttet til drift av pensjonskassen med følgende 
leverandører: 
Daglig leder: Storebrand Pensjonstjenester AS v/ Grethe Jarneid  
Forvaltningsrådgiver: Grieg Investor AS v/ Øistein Medlien  
Aktuarfunksjon og 
risikostyringsfunksjon: Storebrand Pensjonstjenester AS v/ Didrik Bjerkan   
Internrevisjonsfunksjon: Deloitte AS v/ Erik Andersson 
Administrasjon og  
pensjonsutbetaling:  Storebrand Pensjonstjenester AS 
Regnskapsføring: BDO AS v/ Grete Nordlien Asker  
Revisjon:  KPMG AS v/ Anna Pettersen 
 
Pensjonskassen har ingen ansatte pr. 31.12.2023. Den daglige ledelse drives fra Lysaker. 
Pensjonskassen forurenser ikke det ytre miljø.  
 
Regnskapet er satt opp i henhold til forskrift av 20. desember 2011 nr. 1457 om årsregnskap 
for pensjonsforetak. Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede jfr. 
Regnskapsloven § 4-5.     
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Antall medlemmer  
 

 
 
Det er ingen aktive medlemmer i pensjonskassen, 569 pensjonister, 2.405 fripoliser for aktive 
medlemmer og 642 fripoliser for pensjonister i pensjonskassen. Til sammen mottok 1.211 
personer ytelser fra pensjonskassen pr. 31.12.2023.  
 
 
Premiereserve 
 

 
 
Premiereserven er fordelt med 345 mill. for pensjonister og 770 mill. for fripoliser.  
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Kapitalforvaltning  
 
Organisering og rapportering 
Styret i pensjonskassen har oppnevnt et investeringsråd som følger opp porteføljens risiko 
og utvikling, samt utviklingen i markedene opp mot etablerte målsettinger samt lovmessige 
og internt utarbeidede beskrankninger. Forvaltningen håndteres i tråd med utarbeidet 
investeringsstrategi fastsatt av styret i pensjonskassen.  
 
Grieg Investor har gjennom året bistått pensjonskassen med månedlig rapportering til styret 
og Investeringsrådet av forvaltningsresultater basert på fastsatte rapporteringskrav. 
 
Makroøkonomi 
2023 var et svært hendelsesrikt år i finansmarkedene der utsiktene ved inngangen til året var 
negative både for økonomien og utviklingen i aksjemarkedene. Den økonomiske veksten ble 
vesentlig bedre enn ventet og inflasjonen falt i de fleste store økonomier. Det var særlig den 
amerikanske økonomien som overrasket positivt som er viktig for samlet global vekst. I 
Norge ble den økonomiske veksten også litt bedre enn ventet. Kinas økonomi 
underpresterte, men uten at krisen i eiendomssektoren har forplantet seg og forårsaket en 
bredere finansiell krise.  
 
Likevel er det noen tegn til at det økonomiske sentimentet roer seg. I Norge har 
etterspørselen etter nye lån vært lav. Den økonomiske aktiviteten, for eksempel målt ved 
Norges Banks Regionalt Nettverk, viser også en svakere økonomi på Østlandet og i bygg- og 
anleggsbransjen. Sverige er i teknisk resesjon og Tysklands arbeidsledighet har økt.   
 
Geopolitikk 
2023 ble preget av vedvarende og til dels eskalerende spenninger, krig og kriser. Krigen i 
Ukraina fortsetter med fastlåst situasjon på slagmarken, de skiftende maktbalansene i Asia 
med Kina sitt forhold til Taiwan fortsetter, og konflikten i Israel/Gaza og angrepene i 
Rødehavet fører til frykt for ytterligere spredning til Iran samt effekter på globale 
forsyningskjeder. Valgåret 2024 vil omfatte viktige nasjoner som USA, Indonesia, India, 
Mexico og Russland, samt naturligvis Taiwan sitt valg som er viktig for forholdet til Kina. I 
USA ser Donald Trump ut til å bli republikanernes presidentkandidat, og hvis han vinner kan 
dette øke geopolitiske spenninger ytterligere. 
 
Kapitalmarkedene 
Etter en sterk start på 2023, der pessimismen fra 2022 ble ristet av, fikk markedene seg et 
sjokk når en rekke regionale amerikanske banker samt Credit Suisse i Europa gikk under. 
Umiddelbare tiltak fra myndighetene hindret krisen fra å spre seg og markedene hentet seg 
gradvis inn. Oppgangen i globale aksjer i lokal valuta var dog lenge ganske moderat, holdt 
tilbake av fortsatt høy inflasjon og aggressive sentralbanker. Finansmarkedene avsluttet 
2023 med optimisme, drevet av nye signaler fra særlig den amerikanske sentralbanken om 
at ikke bare er det trolig at rentetoppen er nådd, men at investorer kan kanskje vente 
rentekutt i 2024. Både globale aksjer og obligasjoner hadde en svært sterk avslutning på 
året. 
 
Norske kroner 
Den norske kronen var svært volatil gjennom 2023, og på det meste hadde den svekket seg 
kraftig mot både EUR og USD. Etter at Norges Bank noe overraskende hevet renten i 
desember mens andre tonegivende sentralbanker satt i ro, styrket kronen seg kraftig. I sum 
ble den likevel noe svakere gjennom året. 
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Aksjer 
Aksjemarkedet overrasket kraftig på oppsiden i 2023. Globale aksjer var opp nesten 22% i 
lokal valuta og ytterligere 4% målt i NOK. Oslo Børs steg omtrent 10%. Amerikanske aksjer, 
samt sektorene IT, kommunikasjon og syklisk konsum gikk best. Her finner vi de syv store 
selskapene Alphabet, Amazon, Apple, Meta, Microsoft, NVIDIA og Tesla, populært kalt 
Magnificent 7 (M7). Disse står nå for ca. 17% av verdens børser og halvparten av 
avkastningen til den brede verdensindeksen i 2023. Det at noen få store selskaper gjorde det 
godt, mens de fleste aksjene gjorde det svakt, var en utfordring for aktive forvaltere. Også 
grønne aksjer og dermed bærekraftfond fikk et vanskelig år på grunn av renteoppgangen. 
Oslo Børs avsluttet året sterkt, hovedsakelig drevet av kommunikasjonssektoren og 
shippingindustrien. 
 
Eiendom 
2023 ble et utfordrende år for eiendomsmarkedet med renteøkninger og verdinedgang. Etter 
et verdifall på omtrent 20% for mange brede, ubelånte norske eiendomsfond (ikke langt unna 
det vi opplevde under finanskrisen) kan man se tegn til at markedet er i ferd med å 
stabilisere seg. For at det skal snu opp igjen må nok transaksjonsmarkedet komme noe 
tilbake. 
 
Obligasjoner 
2023 var et volatilt år i obligasjonsmarkedet. Til tross for at «verdens viktigste rente», den 
amerikanske tiårsrenten, startet og sluttet året på nesten eksakt samme nivå (3.9%) var det 
store svingninger gjennom året. Sentralbankene både i USA og Europa fortsatte å heve 
renten. Det gjorde også Norges Bank, og den vedvarende høye inflasjonen ga oss flere 
rentehevinger enn ventet på forhånd. Men både hjemme og ute er det forventinger om 
rentekutt i 2024. Som nevnt sørget fallende renter i november og desember for at både 
norske og globale obligasjoner kom seg i pluss med ca. 5% avkastning for 2023. Den 
løpende renten er til tross for den siste tidens nedgang attraktiv, og rundt 5% både i norske 
obligasjoner og i pengemarkedet. 
 
 
Bærekraft og ansvarlige investeringer  
 
Pensjonskassen skal være en ansvarlig investor. Det overordnede målet er høyest mulig 
avkastning innenfor forsvarlige rammer. Pensjonskassen legger til grunn at god avkastning 
over tid er avhengig av bærekraftig utvikling i økonomisk, miljømessig og samfunnsmessig 
forstand. 
 
Pensjonskassen skal unngå å investere i selskaper som bryter menneskerettigheter, 
arbeidstageres rettigheter, korrupsjonslovgivning og som ikke har miljømessig bærekraftig 
forretningsførsel. Kriteriene for at investeringene bryter med internasjonale normer skal 
baseres på anerkjente standarder som FNs Global Compact. Pensjonskassen etterstreber å 
følge eksklusjonskriteriene som er gjeldende for Statens Pensjonsfond Utland.   
 
Pensjonskassens retningslinjer for ansvarlige investeringer hensyntas ved plassering av nye 
midler så vel som i forvaltningen av eksisterende midler.  
 
Pensjonskassen arbeid med bærekraft  
Pensjonskassen har hatt bærekraft på agendaen i løpet av året og tilpasset seg ny 
regulering og krav som IORP II-forskriften og EUs taksonomiforordning som trådte i kraft fra 
01.01.2023.  
 
Det har gjennom 2023 vært særlig fokus på kunnskapsheving rundt regulatoriske krav til 
bærekraft og klimarisiko. Pensjonskassen har spesielt jobbet med temaet bærekraftsrisiko 
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med fokus på klimarisiko, hvordan det kan måles med de data vi har i dag og hva som er 
styrker og svakheter i analysemodellene som finnes. Pensjonskassen erkjenner at dette er et 
nytt temaområde hvor det jobbes med å identifisere tilnærming til analyser.  
 
Pensjonskassens status måles, vurderes og rapporteres til styret. Rapporteringen følger opp 
minstekrav og strategiske mål i kapitalforvaltningsstrategien. Gjennom porteføljestyrings- 
verktøyet Grieg Enigma har investeringsrådet kontinuerlig innsikt i porteføljen. Systemet 
muliggjør overvåkning av potensielle brudd på FNs Global Compact, eksponering mot 
kontroversielle produkter og samsvar med etikkrådets eksklusjonsliste for Statens 
Pensjonsfond Utland.  
 
Pensjonskassen vil fortsette å prioritere bærekraftarbeid i årene fremover, med fokus på 
bedre forståelse av klimarisiko og tilpasning til nye lovmessige og rapporteringsmessige krav 
i 2024.  
 
 
Pensjonskassens risikoområder 
 
Finansiell risiko 
Mål, begrensninger og risikorammer for forvaltningen av pensjonskassens midler er nedfelt i 
investeringsstrategidokumentet vedtatt av styret. Det langsiktige hovedmålet er å nå en årlig 
avkastning større enn 4 %. Kortsiktige mål, det vil si i løpet av det enkelte år, er å oppnå en 
minimumsavkastning stor nok til å ivareta en bufferkapital som ansees tilstrekkelig for å 
unngå behov for kapitaltilførsel ved uforutsett negativ utvikling i finansmarkedene. 
 
Avkastningsmålsetningene, både på lang og kort sikt, skal søkes nådd ved en diversifisert 
portefølje slik at forvaltningen av porteføljene skal være forsvarlig sett i forhold til 
pensjonskassens ansvarlige kapital. 
 
Porteføljerapporten gjennomgås og diskuteres i møter i Investeringsrådet. Rapporten sendes 
månedlig og med tillegg av gjennomgang av utvikling i markedene, gir dette grunnlag for 
konkrete vurderinger og beslutninger rundt endringer i porteføljens sammensetning og 
risikonivå. 
 
De mest vesentlige risikofaktorene porteføljen er utsatt for er aksjemarkedsrisiko, kreditt-
/spreadrisiko, renterisiko, risiko i markedet for næringseiendom og valutarisiko. Videre er 
porteføljen eksponert for motpartsrisiko. Samlet sett ansees kredittrisikoen i 
pensjonskassens portefølje å være moderat. Med hensyn til valutarisiko, er det nedfelt 
strategi for dette i pensjonskassens investeringsstrategidokument. Denne strategien har vært 
fulgt gjennom hele året. 
 
Ved årets slutt er bildet i tråd med de tilpasninger som er gjennomgått ovenfor. Porteføljens 
svingningsrisiko ansees å være moderat/lav ved utgangen av rapporteringsåret.   
 
 
Risikostyring og solvenskapitalsituasjonen 
Solvenskapitaldekningen var 211 % med og uten overgangsregler pr. 31.12.2023 hvor 
minstekravet er fastsatt til 100 %. Dette er en økning fra fjoråret hvor 
solvenskapitaldekningen var 169 %. Økningen skyldes i stor grad høyere bufferkapital ved at 
både tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond er økt etter et godt år i 2023.  
 
Det viktigste avkastningsmålet er på kort sikt hvor pensjonskassen har høyest forpliktelser. 
På lang sikt vil framskrivninger med forventet avkastning se positiv ut siden risikofri rente er 
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høyere enn nødvendig avkastning for å nå den garanterte grunnlagsrenten. Den største 
enkeltrisikoen er et fall i rentemarkedet.   
 
Pensjonskassen har i 2023 etablert en diskresjonær norsk obligasjonsportefølje som 
verdsettes til amortisert kost for å redusere risikoen i forhold til rentegarantien og dermed 
egenkapitalrisikoen.  
 
Premiereserven i pensjonskassen har nådd sitt toppunkt og risikostyring i denne livsfasen blir 
viktig å styre etter fremover. Pensjonistbestanden vil reduseres raskt og fripolisebestanden 
vil utgjøre en stadig større andel.  
 
Styret gjennomgår og vurderer de viktigste risikoområdene i eget risikokart på hvert 
styremøte. Dette for å sikre at man til enhver tid har fokus på de viktigste risikoområdene i 
pensjonskassen.  
 
Pensjonskassens ORA-prosess har gitt styret et samlet bilde av kapitalbehov og av hvilke 
risikoer som virksomheten er, eller kan bli, eksponert for. Styret vurderer risikotakingen som 
forsvarlig og i tråd med målsetninger i overordnet strategi, både risiko for egenkapitalen og 
risikoen for medlemmene.  
 
Styret har og vil fortsatt ha sterkt fokus både på kortsiktig og langsiktig risikostyring for å 
håndtere pensjonskassens finansielle situasjon og oppfylle pensjonskassens målsetninger 
på best mulig måte. 
 
Solvensmarginkravet, Solvens 1, er videreført i parallell med det nye solvenskravet. 
Solvenskapitalberegningen pr. 31.12.2023 viste at pensjonskassen har et solvensmarginkrav 
på 45,3 mill. Solvensmarginkapital i % av solvensmarginkravet var 521 % hvor minstekravet 
er 100 %. 
 
Nytt lovverk med felles bufferfond  
Implementeringstidspunkt for felles bufferfond for private garanterte pensjonsprodukter er nå 
fastsatt til å være gjeldende fra 01.01.2024.  
 
Bufferfondet skal være kundefordelt og bestå av dagens tilleggsavsetninger og 
kursreguleringsfondet. Bufferfondet skal også kunne dekke negativ avkastning. Et slikt 
bufferfond vil være nøytralt i forhold til realiseringer.  
 
Forsikringsrisiko  
Pensjonskassen er eksponert for forsikringsrisiko gjennom dødelighetsrisiko, 
opplevelsesrisiko og uførhetsrisiko. Dødelighetsrisiko omfatter risiko for dødsfall som utløser 
utbetalinger eller avsetningsbehov for pensjonskassen. Opplevelsesrisiko består i at de 
forsikrede lever lenger enn de forsikringstekniske avsetninger har tatt høyde for. 
Uførhetsrisiko er risiko for tap gitt endring i uføretilfeller utover det som er forutsatt i 
beregningsgrunnlaget. 
 
For 2023 oppnådde pensjonskassen et positivt risikoresultat på 8,1 mill.  Både risiko for langt 
liv og uføreresultatet ble positivt med henholdsvis 9,4 mill. og 2,9 mill. mens risiko for 
etterlatte ble negativt på 4,0 mill.  
 
Forsikringsrisikoen følges opp av aktuarfunksjonen med rapport til styret etter utløpet av 
hvert kvartal. Ved årsoppgjøret sammenlignes siste 5 års risikoresultat mot risikorammene i 
henhold til pensjonskassens forsikringsstrategi. Resultatene viser en positiv margin på tariff 
for dødelighet K2013 og uføretariffen. 
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Styret har vurdert at det ikke er behov for å gjøre endringer i forsikringsstrategien og 
avsetninger til forsikringsmessige forpliktelser, men vil følge opp utviklingen løpende.  
 
Pensjonskassen vurderer årlig risiko for å bli rammet av store enkelthendelser og behovet for 
reassuranse. Pensjonskassen har inngått avtale om katastrofereassuranse inklusive terror 
med en kapasitet på 70 MNOK og egenregning på 5 MNOK.  
 
Likviditetsmessig risiko  
Pensjonskassens styre har en årlig vurdering av pensjonskassens investeringsstrategi hvor 
likviditetsstrategien er innarbeidet. Investeringsstrategien sørger for at pensjonskassen til 
enhver tid har likvide midler tilgjengelig. Investeringsrådet følger opp den likviditetsmessige 
situasjonen månedlig. 
 
 
 
Nytt pensjonskassedirektivet (IORP II)  
Pensjonskassen har implementert tjenestepensjonsdirektivet IORPII som har virkning fra 
01.01.2023. Pensjonskassedirektivet inneholder blant annet definerte krav til et rammeverk 
for virksomhetsstyring, bevisstgjørelse rundt ansvarlige investeringer (ESG) og stiller krav til 
informasjon som skal gis til pensjonsordningens medlemmer. Det settes også krav til 
internrevisjon for alle pensjonskasser, kontrollfunksjoner for risikostyring og aktuarfunksjon 
samt nye egnethetskrav knyttet til utkontraktering av tjenester.  
 
Det er foretatt utkontraktering av aktuarfunksjon og risikostyringsfunksjon som andre linje 
kontrollfunksjoner samt internrevisjonsfunksjon som tredjelinjefunksjon. Pensjonskassens 
overordnede strategi er revidert samt at styret har gjennomgått og revidert hele sin 
virksomhetsstyring for å ivareta det nye tjenestepensjonsdirektivet.   
 
Pensjonskassens vedtekter er revidert for å hensynta de seneste endringer i regelverket og 
IORP II.  
 
Pensjonskassen har også tilrettelagt for digitalt førstevalg ved at det er opprettet nettsider 
med innlogging til egne medlemssider hvor medlemmene vil finne all informasjon om sin 
pensjonsordning, mulighet for å søke uttak av pensjon og oversikt over pensjonsutbetalinger 
mm.  
 
 

 
Årsregnskap 2023 
 
Inntekter 
Pensjonskassens premieinntekter inklusive premie for rentegaranti, administrasjon og 
kapitalforvaltning har i 2023 vært på 16,0 mill.  
 
Verdijustert avkastning utgjorde 4,29 %, mens kapitalavkastningen er beregnet til 5,65 %.  
 
Kostnader 
Pensjonskassen utbetalte pensjoner på til sammen 51,4 mill. i 2023. 
Administrasjonskostnadene var på 7,5 mill. som utgjør 0,53 % av forvaltningskapitalen.  
 
Pensjonskassen oppnådde et negativt administrasjonsresultat på -2,6 mill. eksklusiv premie 
til rentegaranti.   
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Forvaltningskostnadene var på 5,3 mill. inkludert kostnader til selskapsporteføljen som utgjør 
0,37 % av forvaltningskapitalen. 
 
Årets resultat  
Årets resultat på 21,4 mill. er blitt disponert på følgende måte:  

- avkastning til risikoutjevningsfond  0,2 mill. 
- overført til risikoutjevningsfond  4,1 mill. 
- overført til opptjent egenkapital       16,1 mill. 

 
I tillegg er det overført følgende midler til:  

- tilleggsavsetninger    5,9 mill. 
- premiefond     0,7 mill. 
- pensjonistenes overskuddsfond 4,1 mill. 
- til fripoliseregulering   5,6 mill. 

 
Regulering for kollektiv pensjonistene utgjør 1,05 %, mens regulering for fripolisene utgjør i 
gjennomsnitt 0,6 %.   
 
Revisjonshonorar 
Revisjonshonorarene er kostnadsført til kr. 308 750 inkl. mva.  
 
Forvaltningskapital 
Total forvaltningskapital pr. 31.12.2023 utgjør 1,422 mrd.  
 
 
 
 
 
 

Asker, 18. mars 2024 
Styret for Aibel AS Pensjonskasse 

 
 

 
 
---------------------------     --------------------       -------------------- ------------------- 
Kaare Espolin Fladmark    Baard Jensen         Hanne Lundteigen      Ina Grønlien 
Styreleder      Nestleder            Styremedlem             Styremedlem 

 
 
 

----------------------------       ------------------- --------------------           -------------------- 
Marianne Bergstøl Birkeland     Walter Mol  Momir Repaja  Åsmund Paulsen 
Styremedlem                 Styremedlem Styremedlem            Styremedlem 
  
 
 
-------------------      
Grethe Jarneid    
Daglig leder  
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Ina Grønlien
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3288685
IP: 85.252.xxx.xxx
2024-03-19 07:37:16 UTC

Åsmund Paulsen
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: 9578-5999-4-1500000
IP: 193.212.xxx.xxx
2024-03-19 07:54:46 UTC

Baard Arne Østbye Jensen
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1582571
IP: 46.212.xxx.xxx
2024-03-19 08:19:11 UTC

HANNE LUNDTEIGEN
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2840605
IP: 85.252.xxx.xxx
2024-03-19 09:36:47 UTC

Grethe Jarneid
Daglig leder
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1556884
IP: 84.202.xxx.xxx
2024-03-19 10:42:39 UTC

Walter Herman Jan Mol
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1750805
IP: 85.252.xxx.xxx
2024-03-19 12:43:34 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Marianne Bergstøl Birkeland
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-4235549
IP: 85.252.xxx.xxx
2024-03-19 14:35:06 UTC

Kåre Espolin Fladmark
Styreleder
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-362121
IP: 89.8.xxx.xxx
2024-03-20 06:17:23 UTC

Momir Repaja
Styremedlem
På vegne av: Aibel AS Pensjonskasse
Serienummer: 9578-5998-4-918109
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-03-20 17:50:25 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
2B

Q
PJ

-E
C0

AL
-S

M
ZO

I-E
5H

VI
-I8

0X
K-

TN
7H

F





            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            




            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            




            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            




            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            




            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
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            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
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                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
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            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
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            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            




            
            Sak 01 - 24 Styreprotokoll nr. 4 - 23
            FFY57-F015V-YFP83-SLXEY-ZTOEZ-12GDP
            SHA-256
            611cff0d8f36065a2350db5223ae5739414ca00ae129e69158dcd38e1cd9c0e7
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap Aibel AS pensjonskasse pr 31.12.2023
            0U8A6-JVZ6B-TK5EX-EZGGM-7X4MN-EJH4E
            SHA-256
            7661cb163c14993cbd5c6ded40164efb323ad5e0f579b6ca3732e746bc91700c
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsberetning Aibel Pensjonskasse 2023
            2BQPJ-EC0AL-SMZOI-E5HVI-I80XK-TN7HF
            SHA-256
            2ab7ff5233f7ddda0a34d226ab7f46c813e909f2a594f9c9427783efb64da08e
            
                                    
                                                    Aibel AS Pensjonskasse
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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  2024-03-19 07:30:12 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                               
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ina Grønlien"                                                        
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kåre Espolin Fladmark"                                               
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Momir Repaja"                                                        
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Grethe Jarneid"                                                      
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Baard Arne Østbye Jensen"                                            
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Åsmund Paulsen"                                                      
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "HANNE LUNDTEIGEN"                                                    
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Walter Herman Jan Mol"                                               
  2024-03-19 07:30:13 UTC   Simen Hagen                   188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Bergstøl Birkeland"                                         
  2024-03-19 07:30:14 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ina Grønlien" at "ina.gronlien@aibel.com"                         
  2024-03-19 07:30:15 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kåre Espolin Fladmark" at "kaare-espolin.fladmark@aibel.com"      
  2024-03-19 07:30:15 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Momir Repaja" at "repaja.momir@gmail.com"                         
  2024-03-19 07:30:15 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Grethe Jarneid" at "grethe.jarneid@storebrand.com"                
  2024-03-19 07:30:16 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Baard Arne Østbye Jensen" at "baard.jensen@aibel.com"             
  2024-03-19 07:30:16 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Åsmund Paulsen" at "asmund@elementet.no"                          
  2024-03-19 07:30:16 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANNE LUNDTEIGEN" at "hanne.lundteigen@aibel.com"                 
  2024-03-19 07:30:16 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Walter Herman Jan Mol" at "walter.mol@aibel.com"                  
  2024-03-19 07:30:17 UTC   Simen Hagen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Bergstøl Birkeland" at "marianne.b.birkeland@aibel.com"  
  2024-03-19 07:30:27 UTC   Åsmund Paulsen                194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 07:33:11 UTC   Ina Grønlien                  85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 07:34:26 UTC   Penneo system                 85.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 07:37:16 UTC   Ina Grønlien                  85.252.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-19 07:51:15 UTC   Grethe Jarneid                84.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 07:51:54 UTC   Penneo system                 84.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 07:53:47 UTC   Åsmund Paulsen                193.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 07:54:04 UTC   Penneo system                 193.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 07:54:46 UTC   Åsmund Paulsen                193.212.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-19 08:16:47 UTC   Baard Arne Østbye Jensen      46.212.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 08:17:11 UTC   Penneo system                 46.212.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 08:18:27 UTC   Baard Arne Østbye Jensen      46.212.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 08:18:33 UTC   Penneo system                 46.212.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 08:19:11 UTC   Baard Arne Østbye Jensen      46.212.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-19 08:25:38 UTC   Grethe Jarneid                84.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 08:25:47 UTC   Penneo system                 84.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 08:27:19 UTC   Grethe Jarneid                84.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 08:27:44 UTC   Grethe Jarneid                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 09:12:44 UTC   Momir Repaja                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 09:35:30 UTC   HANNE LUNDTEIGEN              85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 09:35:57 UTC   Penneo system                 85.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 09:36:47 UTC   HANNE LUNDTEIGEN              85.252.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-19 10:41:47 UTC   Grethe Jarneid                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 10:41:54 UTC   Grethe Jarneid                84.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 10:41:59 UTC   Penneo system                 84.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 10:42:39 UTC   Grethe Jarneid                84.202.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                             
  2024-03-19 12:31:03 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-19 12:31:21 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 12:32:25 UTC   Penneo system                 85.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 12:34:04 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 12:34:25 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 12:37:51 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 12:41:52 UTC   Penneo system                 85.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 12:43:34 UTC   Walter Herman Jan Mol         85.252.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-19 14:33:43 UTC   Marianne Bergstøl Birkeland   85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 14:33:44 UTC   Marianne Bergstøl Birkeland   85.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-19 14:33:52 UTC   Penneo system                 85.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2024-03-19 14:35:07 UTC   Marianne Bergstøl Birkeland   85.252.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
  2024-03-20 06:15:45 UTC   Kåre Espolin Fladmark         89.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-20 06:15:45 UTC   Kåre Espolin Fladmark         89.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-20 06:15:55 UTC   Kåre Espolin Fladmark         89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-20 06:16:11 UTC   Penneo system                 89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                
  2024-03-20 06:17:23 UTC   Kåre Espolin Fladmark         89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as styreleder, styreleder, styreleder                                   
  2024-03-20 17:44:04 UTC   Momir Repaja                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-20 17:44:30 UTC   Momir Repaja                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2024-03-20 17:44:55 UTC   Momir Repaja                  77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-20 17:44:56 UTC   Momir Repaja                  66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-20 17:45:55 UTC   Penneo system                 77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2024-03-20 17:47:13 UTC   Momir Repaja                  77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-20 17:47:18 UTC   Penneo system                 77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2024-03-20 17:48:50 UTC   Momir Repaja                  77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2024-03-20 17:48:58 UTC   Penneo system                 77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2024-03-20 17:50:25 UTC   Penneo system                 77.16.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                             
  2024-03-20 17:50:25 UTC   Momir Repaja                  77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                
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